

# Cabana Holding ApS

c/o Alpha Solutions A/S, Gothersgade 14, 4., 1123 København K

CVR-nr. 25 71 51 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Thomas Vorgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabana Holding ApS c/o Alpha Solutions A/S Gothersgade 14, 4. 1123 København K
	CVR-nr.: 25 71 51 28
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Heidi Ann Vorgaard Andersen, Formand Freddy Viggo Vorgaard Andersen Thomas Vorgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Thomas Vorgaard Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Vorgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.293 kr. mod -1.545.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.481</b>	<b>-9.094</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.513	-1.984.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.154	25.346
Andre finansielle indtægter	0	437.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.679	-18.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.481</b>	<b>-1.548.499</b>
2 Skat af årets resultat	-23.188	3.354
<b>Årets resultat</b>	<b>25.293</b>	<b>-1.545.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.147.559
Overføres til overført resultat	25.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-397.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.293</b>	<b>-1.545.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	396.423	446.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	396.423	446.936
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>396.423</b>	<b>446.936</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.616.073	3.418.846
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.073
Tilgodehavender i alt	3.616.073	3.478.919
Likvide beholdninger	3.539	7.739
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.619.612</b>	<b>3.486.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.016.035</b>	<b>3.933.594</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.001	80.001
7 Overført resultat	<u>3.187.208</u>	<u>3.161.915</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.267.209</u></b>	<b><u>3.241.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	713.509	477.713
Selskabsskat	23.188	0
Anden gæld	<u>12</u>	<u>201.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.826</u>	<u>691.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>748.826</u></b>	<b><u>691.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.016.035</u></b>	<b><u>3.933.594</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.679	18.121
	<u><b>26.679</b></u>	<u><b>18.121</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.188	0
Regulering af tidligere års skat	0	-3.354
	<u><b>23.188</b></u>	<u><b>-3.354</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.283.567	533.567
Tilgang i årets løb	0	750.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.283.567</b></u>	<u><b>1.283.567</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-836.631	1.147.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.513	-1.984.190
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-887.144</b></u>	<u><b>-836.631</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>396.423</b></u>	<u><b>446.936</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cabana Holding ApS
Cabana A/S, København	100 %	396.423	-50.513	396.423

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	2.240.000
Afgang i årets løb	0	-2.240.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	274.940
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-274.940
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.001	80.001
	<b>80.001</b>	<b>80.001</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	1.147.559
Resultatandel	0	-1.147.559
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.161.915	2.809.500
Årets overførte overskud eller underskud	25.293	-397.585
Koncerntilskud	0	750.000
	<b>3.187.208</b>	<b>3.161.915</b>

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pantsat aktier i datterselskabet, nom. 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i datterselskab.

Der er stillet garanti for husleje for Cabana A/S på 168.125 kr.

### **9. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
